
Horaires valables du 25 août 2025 au 23 août 2026

PÉRIODE  
DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année
LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

 

GARE DE LIEUSAINT MOISSY   
    LIMOGES-FOURCHES VILLAROCHE NORD3751

Évry-Grégy-
sur-Yerre

Moissy-Cramayel

Limoges-Fourches

Montereau-
sur-le-Jard

Lieusaint

Réau

Aérodrome 
de Villaroche

Arvigny A5-1

A5-2 A5-3 Centre Aéronautique

SAFRAN Montereau

Villaroche Nord

Adrienne Bolland
3611 

Gare de Lieusaint -
Moissy

N132

t
Plateau multisports
des Marronniers
(city stade)

Parc Omnisport

Musée SAFRAN

Gymnase
Noyer Perrot

Lycée de la
Mare Carrée

Boulodrome du parc
des Maillettes

D 57

N

400 m

6 min

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

09.24

3751 3752 Gare de Lieusaint - Moissy Limoges-Fourches - Villaroche Nord Montereau-sur-le-Jard - Adrienne Bolland

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 04:18 05:28 06:13 07:28 07:58 08:28 08:58 10:10 11:10 12:10 13:10 14:25 15:58 16:28 16:58

RER D en provenance de Paris - - 06:16 07:31 08:01 08:31 09:01 10:16 11:04 12:19 13:19 14:19 15:49 16:19 16:49

MOISSY-CRAMAYEL Gare de Lieusaint Moissy 04:27 05:35 06:23 07:38 08:08 08:38 09:08 10:26 11:20 12:26 13:26 14:30 16:03 16:33 17:03

Arvigny 04:31 05:39 06:27 07:42 08:13 08:43 09:13 10:30 11:25 12:31 13:31 14:35 16:08 16:38 17:08

A5-1 04:34 05:42 06:30 07:45 08:16 08:46 09:16 10:33 11:27 12:33 13:33 14:37 16:10 16:40 17:10

RÉAU A5-2 04:35 05:43 06:32 07:47 08:17 08:47 09:17 10:34 11:29 12:35 13:35 14:39 16:12 16:42 17:12

A5-3 04:37 05:45 06:33 07:48 08:18 08:48 09:18 10:35 11:30 12:36 13:36 14:40 16:13 16:43 17:13

MONTEREAU-SUR-LE-JARD Centre Aéronautique 04:43 05:51 06:39 07:54 08:24 08:54 09:24 10:41 11:36 12:42 13:42 14:46 16:19 16:49 17:19

SAFRAN Montereau 04:45 05:53 06:41 07:56 08:27 08:57 09:27 10:43 11:39 12:45 13:45 14:49 16:21 16:51 17:21

Aérodrome de Villaroche 04:47 05:55 06:43 07:58 08:28 08:58 09:28 10:45 11:40 12:46 13:46 14:50 16:22 16:52 17:22

LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord 04:48 05:56 06:44 07:59 08:29 08:59 09:29 10:46 11:41 12:47 13:47 14:51 16:23 16:53 17:23

Période de fonctionnement A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 17:28 17:58 18:28 19:28 20:55 21:25

RER D en provenance de Paris 17:16 17:52 18:22 19:22 20:46 21:49

MOISSY-CRAMAYEL Gare de Lieusaint Moissy 17:33 18:03 18:33 19:33 21:00 21:53

Arvigny 17:38 18:08 18:38 19:38 21:05 21:58

A5-1 17:40 18:10 18:40 19:40 21:07 22:00

RÉAU A5-2 17:42 18:12 18:42 19:42 21:09 22:02

A5-3 17:43 18:13 18:43 19:43 21:10 22:03

MONTEREAU-SUR-LE-JARD Centre Aéronautique 17:49 18:19 18:49 19:49 21:15 22:08

SAFRAN Montereau 17:51 18:21 18:51 19:52 21:18 22:11

Aérodrome de Villaroche 17:52 18:22 18:52 19:53 21:19 22:12

LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord 17:53 18:23 18:53 19:54 21:20 22:13

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Ligne 3751
Ligne 3752



Horaires valables du 25 août 2025 au 23 août 2026

PÉRIODE  
DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année
LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

3751 LIMOGES-FOURCHES VILLAROCHE NORD   
   GARE DE LIEUSAINT MOISSY 

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord 04:50 05:59 06:47 08:02 08:32 09:02 09:32 10:50 11:47 12:50 13:50 14:57 16:29 16:59 17:29

Aérodrome de Villaroche 04:51 06:00 06:48 08:03 08:33 09:03 09:33 10:51 11:48 12:51 13:51 14:58 16:30 17:00 17:30

MONTEREAU-SUR-LE-JARD          SAFRAN Montereau 04:52 06:01 06:49 08:05 08:35 09:05 09:35 10:53 11:50 12:53 13:53 15:00 16:32 17:02 17:32

Centre Aéronautique 04:55 06:04 06:52 08:08 08:38 09:08 09:38 10:56 11:53 12:56 13:56 15:03 16:35 17:05 17:35

RÉAU A5-3 05:02 06:11 06:59 08:15 08:45 09:15 09:45 11:03 12:00 13:03 14:03 15:10 16:42 17:12 17:42

A5-2 05:03 06:12 07:00 08:16 08:46 09:16 09:46 11:04 12:01 13:04 14:04 15:11 16:43 17:13 17:43

MOISSY-CRAMAYEL A5-1 05:05 06:14 07:02 08:18 08:48 09:18 09:48 11:06 12:03 13:06 14:05 15:13 16:45 17:15 17:45

Arvigny 05:07 06:16 07:04 08:20 08:50 09:20 09:50 11:08 12:05 13:08 14:07 15:15 16:47 17:17 17:47

Gare de Lieusaint Moissy 05:10 06:19 07:07 08:24 08:54 09:24 09:53 11:11 12:08 13:11 14:11 15:18 16:51 17:21 17:51

RER D à destination de Paris 05:28 06:28 07:13 08:43 09:13 09:40 10:10 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:58 17:28 17:58

RER D à destination de Melun - 06:46 07:16 08:31 09:01 09:31 10:01 11:19 12:19 13:19 14:19 15:34 17:01 17:31 18:01

Période de fonctionnement A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord 17:59 18:29 18:58 19:59 20:56 21:28 22:25

Aérodrome de Villaroche 18:00 18:30 18:59 20:00 20:57 21:29 22:26

MONTEREAU-SUR-LE-JARD          SAFRAN Montereau 18:02 18:32 19:01 20:02 20:59 21:31 22:27

Centre Aéronautique 18:05 18:35 19:04 20:05 21:02 21:34 22:30

RÉAU A5-3 18:12 18:42 19:11 20:12 21:09 21:41 22:37

A5-2 18:13 18:43 19:12 20:13 21:10 21:42 22:38

MOISSY-CRAMAYEL A5-1 18:15 18:45 19:14 20:15 21:12 21:44 22:40

Arvigny 18:17 18:47 19:16 20:17 21:14 21:46 22:42

Gare de Lieusaint Moissy 18:21 18:51 19:20 20:21 21:18 21:49 22:45

RER D à destination de Paris 18:28 18:58 19:28 20:28 21:25 21:55 22:55

RER D à destination de Melun 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:19 23:19

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi



Horaires valables du 25 août 2025 au 23 août 2026

PÉRIODE  
DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année
LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

S Samedi

 

MONTEREAU-SUR-LE-JARD ADRIENNE BOLLAND   
    GARE DE LIEUSAINT MOISSY3752

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MONTEREAU-SUR-LE-JARD Adrienne Bolland 05:37 06:32 07:51 08:19 08:51 09:19 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:59 16:44 17:14

Centre Aéronautique 05:41 06:36 07:55 08:23 08:55 09:23 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:03 16:48 17:18

         SAFRAN Montereau 05:43 06:38 07:58 08:26 08:58 09:26 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:59 16:06 16:51 17:21

RÉAU A5-3 05:49 06:44 08:04 08:32 09:04 09:32 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:05 16:12 16:57 17:27

A5-2 05:50 06:45 08:05 08:33 09:05 09:33 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:06 16:13 16:58 17:28

A5-1 05:52 06:47 08:07 08:35 09:07 09:35 10:07 11:07 12:07 13:07 14:06 15:07 16:15 17:00 17:30

MOISSY-CRAMAYEL Arvigny 05:54 06:49 08:09 08:37 09:09 09:37 10:09 11:09 12:09 13:09 14:08 15:09 16:17 17:02 17:32

Gare de Lieusaint Moissy 05:57 06:52 08:13 08:41 09:13 09:41 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:21 17:06 17:36

RER D à destination de Paris 06:13 06:58 08:21 08:58 09:28 09:55 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:28 17:13 17:43

RER D à destination de Melun - 07:01 08:31 08:46 09:31 09:46 10:16 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:34 17:16 17:46

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MONTEREAU-SUR-LE-JARD Adrienne Bolland 17:44 18:14 18:44 19:45 20:56 21:26 21:49 22:47

Centre Aéronautique 17:48 18:18 18:48 19:49 21:00 21:30 21:53 22:51

         SAFRAN Montereau 17:51 18:21 18:51 19:52 21:03 21:33 21:55 22:53

RÉAU A5-3 17:57 18:27 18:57 19:58 21:09 21:39 22:01 22:59

A5-2 17:58 18:28 18:58 19:59 21:10 21:40 22:02 23:00

A5-1 18:00 18:30 19:00 20:01 21:12 21:42 22:04 23:02

MOISSY-CRAMAYEL Arvigny 18:02 18:32 19:02 20:03 21:14 21:44 22:06 23:04

Gare de Lieusaint Moissy 18:06 18:36 19:06 20:07 21:18 21:47 22:09 23:07

RER D à destination de Paris 18:13 18:43 19:13 20:13 21:25 21:55 22:25 23:25

RER D à destination de Melun 18:16 18:46 19:16 20:16 21:31 - 22:19 23:19

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

MONTEREAU-SUR-LE-JARD Adrienne Bolland 13:13 13:48 20:32 21:20

RÉAU A5-3 13:21 13:58 20:40 21:28

A5-2 13:22 13:59 20:41 21:29

MOISSY-CRAMAYEL A5-1 13:24 14:01 20:43 21:31

Arvigny 13:26 14:03 20:45 21:33

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 13:30 14:05 20:49 21:37

RER D à destination de Paris 13:40 14:10 20:55 21:55

RER D à destination de Melun 13:49 14:19 21:04 21:49

Samedi



Horaires valables du 25 août 2025 au 23 août 2026

PÉRIODE  
DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année
LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

S Samedi

GARE DE LIEUSAINT MOISSY   
    MONTEREAU-SUR-LE-JARD ADRIENNE BOLLAND3752

 

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 04:58 05:58 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 14:10 15:25 16:13

RER D en provenance de Paris - - 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 11:19 12:19 12:34 13:19 14:19 15:19 16:04

MOISSY-CRAMAYEL Gare de Lieusaint Moissy 05:11 06:04 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 10:23 11:26 12:26 12:46 13:26 14:26 15:33 16:18

Arvigny 05:15 06:08 07:27 07:57 08:28 08:58 09:28 10:27 11:31 12:31 12:51 13:31 14:31 15:38 16:23

A5-1 05:18 06:11 07:30 08:00 08:31 09:01 09:31 10:30 11:33 12:33 12:53 13:33 14:33 15:40 16:25

RÉAU A5-2 05:19 06:13 07:32 08:01 08:32 09:02 09:32 10:31 11:35 12:35 12:55 13:35 14:35 15:42 16:27

A5-3 05:21 06:14 07:33 08:02 08:33 09:03 09:33 10:32 11:36 12:36 12:56 13:36 14:36 15:43 16:28

MONTEREAU-SUR-LE-JARD          SAFRAN Montereau 05:27 06:21 07:40 08:08 08:39 09:09 09:39 10:38 11:42 12:42 13:02 13:42 14:42 15:49 16:34

Centre Aéronautique 05:30 06:25 07:44 08:11 08:42 09:12 09:42 10:41 11:45 12:45 13:05 13:45 14:45 15:53 16:38

Adrienne Bolland 05:34 06:29 07:48 08:15 08:46 09:16 09:46 10:45 11:49 12:49 13:09 13:49 14:49 15:57 16:42

Période de fonctionnement A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13 20:55 21:55

RER D en provenance de Paris 16:34 17:01 17:31 18:07 19:07 20:16 21:16 22:19

MOISSY-CRAMAYEL Gare de Lieusaint Moissy 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:30 21:23 22:21

Arvigny 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 20:35 21:28 22:26

A5-1 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:37 21:30 22:28

RÉAU A5-2 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27 20:39 21:32 22:30

A5-3 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28 20:40 21:33 22:31

MONTEREAU-SUR-LE-JARD          SAFRAN Montereau 17:04 17:35 18:05 18:35 19:35 20:46 21:39 22:37

Centre Aéronautique 17:07 17:38 18:08 18:38 19:38 20:49 21:42 22:40

Adrienne Bolland 17:11 17:42 18:12 18:42 19:42 20:53 21:46 22:44

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement S S S S

RER D en provenance de Melun 04:18 04:55 12:40 13:10

RER D en provenance de Paris - - 12:34 13:19

MOISSY-CRAMAYEL Gare de Lieusaint Moissy 04:40 05:10 12:52 13:27

Arvigny 04:44 05:14 12:57 13:32

A5-1 04:47 05:17 12:59 13:34

RÉAU A5-2 04:48 05:18 13:01 13:36

A5-3 04:50 05:20 13:02 13:37

MONTEREAU-SUR-LE-JARD Adrienne Bolland 04:58 05:28 13:10 13:45

Samedi


